
 

     П Р И К А З 

 

 

     «4» __04__ 2023 г.                                   № 02/595 
 

 

г. Ереван 
 

 

Об отчислении 

 

В связи с невыходом из академического отпуска 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

Считать нижеследующего студента магистратуры первого года обучения 

отчисленным из РАУ: 

 

По направлению подготовки “Юриспруденция” 

Данилов Самвел Сергеевич - (ОП – Корпоративный юрист, госзаказ 

Россотрудничество) 

 

Основание: докладная директора Института права и политики Калашян М.А. от 

31.03.2023г. 
 

 

            

 

 

   Ректор         А.Р. Дарбинян 

 

 

 

 


